

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA
2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: **31 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího
zařízení dle plánu 2025 04/2**

Místo:	Opravena relé zhotovitele	Datum:	24. 4. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	Hana Lišková,
Zhotovitel:	Signalservis, a. s.	Zpracovatel:	Renata Snozová, Milan Bělehrad
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	189 017,76
---------------------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA
2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: 31 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího
zařízení dle plánu 2025 04/2

Místo: Opravna relé zhotovitele
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Signalservis, a. s.

Datum: 24. 4. 2025
Projektant: Hana Lišková,
Renata Snozová,
Milan Bělehrad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							189 017,76	
1	K	7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	4,000	3 358,24	13 432,96	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7593333561	Oprava reléové sady M - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	3,000	20 572,00	61 716,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7593333565	Oprava reléové sady Q - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	4,000	20 794,40	83 177,60	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7593333568	Oprava reléové sady S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	2,000	15 345,60	30 691,20	Sborník UOŽI 01 2025